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Jätevesipumppaamo rakentaminen 
Pengerlehdon alueelle, urakoitsijan valinta   
  

Rakennuskohteena on uusi jätevesipumppaamo Kyyjärven kunnassa 
sijaitsevan Pengerlehdon alueelle. Uudella jätevesipumppaamolla 
korvataan vanha Pengerlehdon pumppaamo, joka sijaitsee noin 300 
m päässä etelän suuntaan. Uusi pumppaamo on halkaisijaltaan 1400 
mm. Nykyiseen viettoviemäri yhdistetään uuteen pumppaamoon ja 
viemärilinjaan rakennetaan pumppaamon etukaivo. Uusi 
pumppaamo liitetään nykyiseen painelinjaan ja varustetaan 
sulkuventtiilillä. Pumppaamolle rakennetaan huoltotie ja -piha. 
Vanhalle pumppaamolle johtava viettolinja tulpataan. Samalla myös 
vanhalta pumppaamolta tuleva painelinja tulpataan. 
 
Tekninen toimi on pyytänyt tarjoukset kahdelta alan toimijalta, 
hankinnan valintana halvin hinta. Tarjouksen jättivät Caiwin Oy sekä 
Putkistosaneeraus Eerola Oy. Halvimman tarjouksen jätti Caiwin Oy 
hintaan 9265 € (alv 0%). 
 
 

Sovelletut oikeusohjeet 
 Hallintosääntö 2022 § 34 ja Hankintaohje 2022 

 
 

 
Päätös Valitaan jätevesipumppaamon rakentamisen urakoitsijaksi  

Caiwin Oy 
 
 
 

Latva-Laturi Marjukka 
Tekninen johtaja 

 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti  
asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE  
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 

 - asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
 - päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen päivämäärä  
   ja pykälä tai diaarinumero 
 - päätös, johon haetaan oikaisua 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
 - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona  
   pyydetään  ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
 - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai  
   asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuk- 
   sessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla 
tai telekopiona lähettäjän omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 
Kyyjärven kunta 
Kunnanhallitus 
Postiosoite/käyntiosoite: Kivirannantie 4, 43700 Kyyjärvi 
Virasto avoinna ma 8-16, ti-to 9-14 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 

 
 
 
 
 




